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Aşağıdaki sorularımın, Adalet Bakanı Akın GÜRLEK tarafından Anayasa’nın 98’inci ve TBMM

İçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim.
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Mersin Milletvekili

îsmailağa Cemaati’ne bağlı Hiranur Vakfı kurucusu Yusuf Ziya GümüşeTin kızı H.K.G.’nin 6

yaşından itibaren sistematik cinsel istismara maruz bırakılmasına ilişkin davada skandal bir gelişme

yaşanmış, sanık Yusuf Gümüşel 17 haziran 2026 tarihinde cezaevinden tahliye edilmiştir.

Hatırlanacağı gibi H.K.G.’nin yıllar süren hukuk mücadelesi sonucunda, sanık Yusuf Ziya Gümüşel'e

hapis cezası verilmişti. Ancak Yargıtay’ın kararı usul yönünden bozması sonrasında devam eden

yargılamada, Yusuf Ziya Gümüşel 17 Haziran 2026 tarihinde adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştır.

Organize bir çocuk istismarı vakasında failin tahliye edilmesi, toplumda hukuka ve adalete olan inancı

derinden sarsmış; çocuk istismarcılarına yönelik "cezasızhk" politikasının yeni bir örneği olarak

büyük infial yaratmıştır. Bu tahliye kararı, tarikat ve cemaat karanlığında benzer şiddet ve istismar

cenderesindeki çocuklar ile adalet arayan tüm kadın ve çocuklar için büyük bir tehdit oluşturmaktadır.

Bu bağlamda;

Çocukların çeşitli tarikat ve vakıf yapılanmaları içerisinde maruz kaldığı şiddet ve istismar

vakalarının örtbas edilmesini önlemek, etkin soruşturma yürütmek ve yargılama süreçlerinde

mağdurun korunmasını güvence altına almak için bir adım atmayı düşünüyor musunuz?

Tarikat ve cemaatlerin üstün yararı çocukların üstün yararından önce mi gelmektedir?

Çocuklara yönelik sistematik istismar suçlarındaki teşvik edici ödül gibi cezalara yönelik bir

önlem almayı düşünüyor musunuz? Peş peşe geçirilen yargı paketlerinde bu yönde önlemler

içeren bir düzenleme olmamasının gerekçesi nedir?

Tahliye kararında politik baskıların etkisi var mıdır?
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